Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Челябинский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

Об утверждении расписания звонков учебных занятий

С целью .организации учебного процесса обучающихся в Челябинском

филиале Финуниверситета п р и к а з ы в а ю :

утвердить расписание звонков учебных занятий согласно приложению.

Директор А.А. Якушев

О О О 2 5 1

Приказ подготовил:

Заместитель директора
п " 1етодической работе

К.А. Савеченкова

Ж » 2013 г.

Приложение
к приказу №_ 2013 г.

Расписание звонков

1 пара 08.00-09.30
2 пара 09.40-11.10

3 пара 11.40-13.10
4 пара 13.20-14.50

5 пара 15.00-16.30
6 пара 16.40-18.10

7 пара 18.20-19.50
8 пара 20.00-21.30